TRIBUNALE DI ACOLI PICENO

Cancelleria Penale

- Ufficio Dibattimento -

Al responsabile per 1’assistenza al Magistrato
Alla Procura della Repubblica c/o Tribunale
Sede

Alla Stazione Carabinieri
Ascoli Piceno

Alla Ricina Soc. COOP
Macerata

Si trasmette per quanto di competenza ’elenco delle udienze penali dibattimentali con inizio dalle ore 9.00 salvo diverse indicazioni.

lunedi 4 novembre 2019
lunedi 4 novembre 2019
martedi 5 novembre 2019
martedi 5 novembre 2019
giovedi 7 novembre 2019
venerdi 8 novembre 2019

venerdi 8 novembre 2019

lunedi 11 novembre 2019
lunedi 11 novembre 2019
martedi 12 novembre 2019

martedi 12 novembre 2019

mercoledi 13 novembre 2019

giovedi 14 novembre 2019
giovedi 14 novembre 2019
venerdi 15 novembre 2019

venerdi 15 novembre 2019

lunedi 18 novembre 2019
lunedi 18 novembre 2019
martedi 19 novembre 2019

martedi 19 novembre 2019

mercoledi 20 novembre 2019

mercoledi 20 novembre 2019

giovedi 21 novembre 2019
giovedi 21 novembre 2019

venerdi 22 novembre 2019

23/10/2019

Di Valerio
Di Battista
Pomponi
Bondi Ciutti
Bondi Ciutti
Merletti

Pomponi

Di Valerio
Di Battista
Bondi Ciutti
Pomponi
Collegio
Bondi Ciutti
Merletti
Pomponi

Merletti

Di Valerio
Di Battista
Pomponi
Bondi Ciutti
Di Battista
Collegio
Bondi Ciutti
Di Valerio

Pomponi

18
93
18
93
18
93
18

18
93
93
18
93

93
18
93

18
93
18
93
18
93
18
carcere

18

+ rinvii Merletti

+ rinvii Di Battista

14.00

+ rinvii Di Battista e Di Valerio

+ rinvii Merletti

+ rinvii di Battista



lunedi 25 novembre 2019
lunedi 25 novembre 2019
martedi 26 novembre 2019
martedi 26 novembre 2019
mercoledi 27 novembre 2019
giovedi 28 novembre 2019
venerdi 29 novembre 2019

venerdi 29 novembre 2019

23/10/2019

Di Battista
Di Valerio
Bondi Ciutti
Pomponi
Collegio
Bondi Ciutti
Merletti

Pomponi

93
18
93
18
93
18
93
18

+ rinvii Merletti

+ rinvii DI Battista



